
   

Uchwała Nr LXVI/812/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 czerwca 2006 r. 
 

w   sprawie : wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza lokali socjalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),oraz  art. 22 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie 
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. nr 31, poz. 266 z późn. zm.), Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta postanawia: 

 
 

§ 1. 
Wydzielić z mieszkaniowego zasobu Miasta Nowego Sącza następujące lokale socjalne: 
Lp. adres nr lokalu powierzchnia użytkowa w m² 

1 46,50 
2 47,20 1 ul. Botaniczna 15 
3 22,94 
1 29,65 
2 47,52 
3 31,37 

2 ul. Grunwaldzka 41 

4 33,22 
1 31,19 
2 48,75 
3 49,91 
4 32,29 

3 ul. Kraszewskiego 15 

5 35,48 
1 26,38 
2 38,44 4 ul. Sikorskiego 15 
3 26,37 
1 29,18 
2 28,99 5 ul. Na Rurach 33 
3 27,85 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 

 


